DEUTSCHLAND

LACTALIS C
Foopservice ¢ LAGTALIS)

LEERDAMMER® BARLAUCH 100G

KASEZUBEREITUNG MIT BARLAUCH, 48% FETT L.TR.

Der Wirzig-Aromatische: verfeinert mit leicht wiirzig aromatischem
Bérlauch

natlirliche Zutaten; Laktosefrei (Gehalt an Laktose < 0,1 g/100g); fur
Lakto-Vegetarier geeignet

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 207757 Zutaten

EAN 13: 8721800405872

ITE 14 carton: 8721800405841 Zutaten: pasteurisierte Milch, Speisesalz, Barlauch (0,4%),
Intrastat-Nr: 04069074 Knoblauchpulver, Milchsaurebakterien (Milch), mikrobielles Lab.

Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 55.119.002 CE
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 35

Transport- & Lagerbedingungen: +4°C — +8°C NEIIEE G P 4100

Brennwert kJ / kcal 1424 Kj / 343 kcal
Fett 279
davon gesattigte Fettsauren 18 ¢
Kohlenhydrate 0,59
davon Zucker 0,59
Eiweil3 23¢g
Salz 17¢9
Kalzium 0,738¢g

Fett in Trockenmasse [%]: 48 %
Allergen: Enthélt Milch und Milchprodukte

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 8721800405872 ITF 14:8721800405841 Anzahl Kartons pro Palette: 340

Bruttogechht: 118¢g VPE: 10 Stick Anzahl Lagen pro Palette: 10
Nettogewicht: 100 g Bruttogewicht: 1,184 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 427,560 kg

Lange: 13 mm Nettogewicht: 1 kg Hohe: 1660 mm

Breite: 143 mm Lange: 172 mm

Hohe: 162 mm Breite: 151 mm

Hoéhe: 151 mm
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